

West-Star International A/S

Havnegade 36

5000 Odense

CVR-nr. 18 83 54 87

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2016

Thor Stadil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	6
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	West-Star International A/S Havnegade 36 5000 Odense CVR-nr.: 18 83 54 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Thor Stadil, formand Christian Nicholas Stadil Ronald Lambertus Maria Bouwens
Direktion	Ronald Lambertus Maria Bouwens, direktør
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thornico A/S, Odense og Thornico Holding A/S, Odense.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation, holdingvirksomhed, handel med værdipapirer samt eje fast ejendom og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 4.350, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 678.677.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-10.670</u>	<u>-11.000</u>
Bruttoresultat		-10.670	-11.000
Resultat før finansielle poster		-10.670	-11.000
Finansielle indtægter	1	<u>4.893</u>	<u>4.792</u>
Resultat før skat		-5.777	-6.208
Skat af årets resultat	2	<u>1.427</u>	<u>-81</u>
Årets resultat		<u>-4.350</u>	<u>-6.289</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>-4.350</u>	<u>-6.289</u>
		<u>-4.350</u>	<u>-6.289</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		177.320	181.506
Selskabsskat		<u>1.357</u>	<u>1.521</u>
Tilgodehavender		<u>178.677</u>	<u>183.027</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>178.677</u>	<u>183.027</u>
Aktiver i alt		<u><u>678.677</u></u>	<u><u>683.027</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		493.931	500.000
Overført resultat		<u>184.746</u>	<u>183.027</u>
Egenkapital	3	<u>678.677</u>	<u>683.027</u>
Passiver i alt		<u>678.677</u>	<u>683.027</u>
Eventualposter m.v.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.893</u>	<u>4.792</u>
	<u>4.893</u>	<u>4.792</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.357	-1.521
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-70</u>	<u>1.602</u>
	<u>-1.427</u>	<u>81</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	493.931	189.096	683.027
Årets resultat	0	-4.350	-4.350
Egenkapital 31. december 2015	493.931	184.746	678.677

4 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thornico A/S som administrationsselskab. Selskaberne hæfter derfor i henhold til skatteselskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelse til at indeholde kildekat på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Thornico A/S, Odense

Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

Bestyrelse og direktion

Ledelseskontrol

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Thornico A/S, Odense